ГЛАВА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2016 г.  № 5
п. Агролес

О присвоении  юридического адреса

индивидуальному жилому дому
     Рассмотрев заявление  Сычевой Яны Анатольевны о присвоении индивидуальному жилому дому юридического адреса.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить индивидуальному жилому дому, общей площадью 93,5 кв.м., расположенному на земельном участке №3 в деревне Бердь, Искитимского района, Новосибирской области общей площадью 765 кв.м. с кадастровым номером 54:07:050401:757 по адресу Новосибирская область, Искитимский район,  деревня Бердь, улица Набережная , дом  5А .
Глава  Мичуринского сельсовета

                       В.А. Губко